## USR BASILICATA - Ufficio III Ambito Territoriale di Potenza

		Disponibilitù r	esidue - A.S. 2024-25				
		ASSISTE	NTI TECNICI				
			Posto				
				•			
Istituzioni Scolastiche			Area	OD	OF	ore	
	1	<u> </u>					NOTE
PZIS01100T	I.I.S. "G. SOLIMENE" LAVELLO	LAVELLO	ARR2 - Meccanica IR32	1	1		
PZIS029003	I.O. GENZANO DI LUCANIA	GENZANO di L.		1			
PZRH010005	I.I.S."DI PASCA - FORTUNATO" POTENZA	POTENZA			1		
Istituzioni Scolastiche			Area	OD	OF	ore	
							NOTE
PZIC87400R	I.C. "CASTRONUOVO" SANT'ARCANGELO	SANT'ARCANGELO			1		TOCE utilizzazione
PZIC88900E	I.C. "C.GESUALDO DA V." VENOSA	VENOSA		1			
PZIS022008	I.I.S. "EINSTEIN - DE LORENZO" POTENZA	POTENZA			1		
PZIS02100C	I.I.S. "FLACCO - BATTAGLINI" VENOSA	VENOSA		1+1+1			
PZIS031003	I.I.S. "PETRUCCELLI - PARISI" MOLITERNO	MOLITERNO	AR02 - Elettronica ed	+1	1		
PZPS040007	L.S. "GALILEI" POTENZA	POTENZA	elettrotenica		1		MAZZIOTTA assegnazione provv. provinciale
PZTF06000E	I.T.T. "16 AGOSTO 1860" CORLETO PERTICARA	CORLETO P.			1		WW. 22.00 1111 assegnazione provv. provinciale
PZVC01000G	CONV. NAZ. "S.ROSA" POTENZA	POTENZA			1*		
							VIGGIANO M. assegnazione provv. interprov*.
	Istituzioni Scolastiche	Area	OD	OF	ore		
							NOTE
PZIS01800L	I.I.S. "SINISGALLI"SENISE	SENISE	AR10 - Edile	1			
Istituzioni Scolastiche			Area	OD	OF	ore	
							NOTE
PZRI04000C	I.P.S.I.A. "GIORGI" POTENZA	POTENZA	AR22 - Moda e costume	1			

Istituzioni Scolastiche			Area	OD	OF	ore	
							NOTE
PZIS031003	I.I.S. "PETRUCCELLI - PARISI" MOLITERNO	MOLITERNO	AR23 - Chimica	1			
			_			1	

Istituzioni Scolastiche			Area	OD	OF	ore	
							NOTE
PZIS01100T	I.I.S. "G. SOLIMENE" LAVELLO	LAVELLO		1			
PZIS01700R	I.I.S. "C. LEVI" SANT'ARCANGELO	SANT'ARCANGELO	AR28 - Azienda agraria		1		
PZRH010005	I.I.S."DI PASCA - FORTUNATO" POTENZA	POTENZA			1		
	Totale posti 11						

<sup>\*</sup>posto liberato in data successiva alle proposte di contratto a tempo determinato effettuate da quest'Ufficio, prot.10050 del 27/08/2024, su aspiranti in graduatorie personale ATA I e II fascia Potenza, 31/08/2024

LA DIRIGENTE

- Debora INFANTE-

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse